Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem díla tak, aby mohl dílo provést v souladu 
s touto smlouvou, jakož i při dodržení všech obecně závazných i touto smlouvou sjednaných norem a 
předpisů.  

IV. 

Cena za provedení díla 

1. Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 3 435 500,00 Kč  (slovy 
třimilionyčtyřistatřicetpěttisícpětset korun českých) bez DPH. K takto sjednané ceně bude připočítána 
DPH dle platné sazby. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen